

# **PJ HOLDING OG FINANS ApS**

**CVR-nr.: 29692785**

Ramsøbakken 48  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2022**

---

**Jonna Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PJ HOLDING OG FINANS ApS  
Ramsøbakken 48  
4621 Gadstrup

CVR-nr: 29692785  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 27616690  
P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.031.255, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.736.064.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og ledelsen forventer en forsat positiv udvikling i selskabets og dattervirksomhedens aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.000	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.028.917	223.359
Andre finansielle indtægter		15.000	10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-387	-520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.033.530</b>	<b>222.839</b>
Skat af årets resultat	1	-2.275	-1.232
<b>Årets resultat</b>		<b>1.031.255</b>	<b>221.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		828.917	23.681
Overført resultat		87.938	84.926
<b>I alt</b>		<b>1.031.255</b>	<b>221.607</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.108.089	4.279.172
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>5.108.089</b>	<b>4.279.172</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.108.089</b>	<b>4.279.172</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.065	87.419
Tilgodehavende skat		21.000	44.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>588.065</b>	<b>131.419</b>
Likvide beholdninger		68.484	455.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>656.549</b>	<b>587.154</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.764.638</b>	<b>4.866.326</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.589.738	1.760.821
Overført resultat		2.906.926	2.818.987
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.736.064</b>	<b>4.817.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Skyldig selskabsskat		1.074	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.574</b>	<b>48.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.574</b>	<b>48.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.764.638</b>	<b>4.866.326</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.760.821	2.818.988	113.000	4.817.809
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	828.917	87.938	114.400	1.031.255
Egenkapital, ultimo	125.000	2.589.738	2.906.926	114.400	5.736.064

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulring af skat vedrørende tidligere	1.202	0
Aktuel skat	1.074	1.232
	<u>2.275</u>	<u>1.232</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.525.120
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.525.120</u></b>
Nettoopskrivninger primo	754.052
Andel i årets resultat jf. note	1.028.917
Udloddet udbytte	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.582.969</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.108.089</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P.H. Kloakrens ApS, Ballerup	100%	5.108.092	1.028.917

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2006, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor bankforbindelsen for den tilknyttede dattervirksomhed P.H. Kloarkrens ApS

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2